
 

2021年8⽉23⽇ 

 

受益者の皆さまへ 

三井住友DSアセットマネジメント株式会社 

 

 ⽶国短期社債戦略ファンド 2017-03（為替ヘッジあり） 
償還のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております「⽶国短期社債戦略ファンド2017-03（為替ヘッジあり）」は、2021年8⽉23⽇に

約款に定める償還延⻑判定⽇を迎えましたので、お知らせ申し上げます。 

 

「⽶国短期社債戦略ファンド2017-03（為替ヘッジあり）」の2021年8⽉23⽇の基準価額（1万⼝当たり）は

10,470円、設定来の分配⾦（1万⼝当たり、税引前。）は150円、既払分配⾦を含む基準価額（1万⼝当たり、

税引前。以下同じ。）は10,620円となりました。既払分配⾦を含む基準価額が10,500円以上となった為、約款に 

従い、2021年9⽉21⽇に償還致します。償還⾦につきましては、2021年9⽉22⽇以降にお⽀払いする予定です。 

 

今後もご満⾜いただける商品やサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞                    ＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞  

三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976    お取引先の販売会社にお問い合わせください。 

[受付時間] 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く） 

 


